Curitiba, 14 de Abril de 2023 - Edição nº 3411
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Interior
IDMATERIA1967518IDMATERIA

EDITAL DE INTIMAÇÃO DA VÍTIMA: JOANA BONFIM SOCHA
PRAZO: 15 DIAS
O Dr. ALBERTO MOREIRA CORTES NETO, Juiz de Direito da Única Vara Criminal
e Anexos da Comarca de Prudentópolis, Estado do Paraná,
FAZ SABER a todos quantos o presente edital virem, ou dele conhecimento tiverem,
que não tendo sido possível citar pessoalmente a vítima: JOANA BONFIM SOCHA ,
filho(a) de Nome da Mãe: LIDIA BONFIM SOCHA Nome do Pai: MARIANO SOCHA,
nascido(a) em 22/12/1988 , portador(a) do RG/PR nº 126509936 SSP/PR e inscrito
no CPF/MF sob nº 083.495.499-04, natural de PRUDENTOPOLIS , pelo presente
fica intimada da decisão proferida nos autos nº 0002485-88.2021.8.16.0139, que
REVOGOU AS MEDIDAS DE PROTEÇÃO, outrora deferidas, e para que nos termos
do art. 21 da Lei nº 11.340/06, ressaltando a possibilidade de que, a qualquer tempo,
havendo necessidade, venha novamente a requerer medidas protetivas de urgência
ou representar criminalmente, mediante registro da ocorrência e manifestação de
vontade na Delegacia de Polícia. . Eu (ANDRÉ W A SANTOS), Técnico de Secretaria,
digitei.

Prudentópolis, 13 de abril de 2023.
(assinado digitalmente)
Christiano Camargo
Juiz de Direito

- 688 -

	0/Interior